四川爱众发展集团有限公司
关于第三届十佳标兵推荐候选人的公示

根据集团公司第三届十佳标兵推荐评选办法和流程，集

团各子公司按照分配名额已完成推荐工作，为充分发挥民

主，广泛接受监督，现将 20 名标兵候选人进行公示。欢迎

广大职工通过信函、电话、互联网等方式，反馈意见。凡来

信、来电、来访者要署真实姓名和工作单位，反映问题要实

事求是、客观公正。

公示时间：7 月 3 日至 7 月 9 日

联系单位：爱众集团党群文化部

联系电话：0826-2961566、13982678121

附件：四川爱众发展集团有限公司第三届十佳标兵候选人

名单及基本情况

四川爱众发展集团有限公司工会

2020 年 7 月 3 日

四川爱众发展集团有限公司第三届十佳标兵候选人名单及基本情况汇总

推荐单位 姓 名 性别
年

龄

参工时

间

学

历

职

称

现工

作岗

位及

职务

主要业绩 获奖情况

集团本部

金亮 男 37 2002.3 本科

工

程

师

集团

派驻

三官

店村

驻村

干部

2016 年派驻岳池三官店村驻村干部以来，与

其它干部共同为村民发展产业经济。壮大蜜

柚支柱产业、发展生态养猪产业、种植藤椒、

黄精，投建小龙虾基地；主导农民夜校农技

培训 20余次、务工培训 200 余次。

1.2017 年集团优秀共

产党员;2.2018 年

-2019 年集团先进个

人

张聪 男 31 2011.10 本科 无

人力

资源

部薪

酬与

绩效

管理

从岳池电力到电力事业部，再到集团从事人

力资源工作。勤奋好学，谦虚谨慎，干一行、

爱一行。于平凡的工作中获得了领导和同事

的认可。

1.2017 年获爱众股

份电力事业部先进个

人; 2.2018 年获爱众

股份电力事业部优秀

员工

爱众华旅公司 庹友平 男 42 2002.7 大专

环

保

工

程

师

行政

综合

部部

长

工作 10余年来，从基层到机关，从技术岗位

到管理岗位，勤奋工作，任劳任怨， 勇挑重

担，积极参与华蓥山水源工程前期审批、李

子垭成库论证工作，常年奔波于成都、华蓥、

邻水等地，用行动诠释共产党员的奉献与担

当。

1.2018 年获得爱众建

设公司先进生产者

2.2019 年获得集团先

进个人

爱众建设公司 张志惠 女 48 1990.10 大专 无

综合

管理

部经

理

2012 年至今担任公司综合管理部经理（党群

文化部经理），工作能力强、有担当，竭力

当好领导的得力助手，在部门人手少任务重

的情况下，她带领部员经常加班加点工作，

多次带病坚持工作，以实际行动展现了一名

优秀爱众人的思想觉悟和品格。

2016 年、2018 年荣获

集团公司优秀共产党

员

海晶石油公司 党战锋 男 42 2006.7 本科

工

程

师

董事

长兼

总经

理

2014 年 6 月入职爱众集团，2016 年 10 月进

入海晶石油公司，历任副总经理、总经理、

董事长。高标准完成海晶油库项目建设，他

主导的油库项目荣获 2019 年度“蜀安杯”四

川省安装工程优质奖等殊荣。为让油库早日

投产，该同志主动协调上级管理部门，争取

政策，取得了铁路普货及危货运输等资质。

同时，快速进入市场、打开销路，与中石化、

中石油等大型央企达成了合作关系。为企业

可持续发展和地方经济的发展做出了贡献。

1.2019 年荣获集团公

司担当有为抓落实先

进个人 2.2019 年荣

获前锋总工会五一劳

动奖章

爱众能源工程公司 吴巧 男 34 2009.8 本科
中

级

机电

维修

部经

理助

理

从事调试工作 11 年来，先后参与并完成各类

电气调试任务两千余项，参与并处置各类重

大突发应急抢险工作 20 余次，担任项目经理

实施项目 5个，担任继电保护试验负责人的

重要网络发（变）电项目十余个。获得各类

奖项 20余个，其中省级奖项 3个。

1.2017 年获股份公司

安全生产先进个人

2.2018 年获四川省技

能大赛个人优秀奖、四

川省电力企业“电力工

匠”3.2019 年评为爱

众股份上市 15 周年岗

位能手

爱众公用事业服务

公司
刘玉兰 女 40 1998.5 大专 无

计量

组长

在 20 余年一线岗位上，干一行、爱一行、专

一行，立足本职，攻坚克难，带领小组成员

真情服务客户的同时，积极为公司挖潜增效、

增收节支。2019 年通过蹲点排查，追补水量

4068 吨，电量 4.2 万度，为公司挖潜增收 4.4

万元。对管网查漏减少水损 7千余吨。催收

欠费客户缴费 200 余万元。得到了客户和公

司的认可。

1.2017 年获服务公司

先进个人

2.2019 年获爱众股份

爱岗敬业奖

云南德宏燃气瑞丽

子公司
王维溪 男 36 2009.5 大专

助

理

工

程

师

副经

理

从燃气行业门外汉到行业管理者，一直坚持

奋战在安全生产第一线。积极为公司降本增

效。2019 年在主管网标志标牌工作中，直接

为公司节约成本 10 余万元；在推行新建楼盘

后挂表计工作中，为公司增加现金流 120 余

万元；优化入户管道安装工艺，节约材料成

本及人力成本90余万元。为公司做好了贡献。

1.2017 年获集团公司

安全生产先进个人

2.2018 年获集团优秀

共产党员 3.获股份公

司安全生产先进个人

邻水爱众燃气公司 孔树志 男 51 1989.5 高中

抢维

大队

队长

带领抢维修大队为公司生产经营保驾护航，

为降成本、补短板、提效益做出了贡献。2020

年主动为隔离区食堂接通天然气。

多次荣获股份公司安

全生产者、优秀共产党

员、优秀员工

爱众股份燃气直营 刘本兵 男 49 1987 高中

高

级

工

维护

班长

敬业创新，求真务实。工作 23年来，足迹遍

布广安大街小巷，骑坏了 5 辆电动车、用坏

了 10 几个工具包、为用户处理了 2万多次燃

气泄漏报修。2018 年，他与同事创新采取专

用夹具不停气碰口连接的“夹偏工作法”检

修，不但降低了气损、而且不影响停气片区

的用户正常用气，为公司降本增效做出突出

贡献。

2019 年获得集团先进

个人、获股份公司服务

明星、2017 年至 2019

年连续获事业部职工

技能大赛第一名

武胜燃气公司 杨洪辉 男 47 1975.7 中专

中

级

焊

工

焊工

组长

在平凡的焊工岗位上，任劳任怨，在每次急

难险重的抢修任务中，身先士卒，沉着冷静。

2018 年在狂风暴雨的恶劣天气中抢修，防止

了天然气的泄漏；2019 年春节期间，为了不

影响大面积停气，在最短时间内完成管道的

焊接，确保了险情的排除。

2018 年获广安市首届

小平故里“工匠杯”技

能大赛二等奖、广安市

技术能手

爱众股份电力事业

部直营
刘军 男 42 2012.7 本科

助

理

运维

班长

参加工作 8年来，在平凡的岗位上勤奋学习，

不断进取。管辖 11 所无人变电站日常巡视、

倒闸操作、35KV 以上线路巡视除障等工作。

作为班长他身先士卒。

2018 年获四川技能大

赛个人优秀奖；2019

年获先进个人、岗位能

手；2019 年获四川技

能大赛输电工程项目

个人优秀奖

绵阳爱众发电公司 邓维 男 30 2011.9 本科 站长

作为一名最基层的管理者，充分发挥兵头将

尾作用。严格要求班组，提高安全意识和业

务素质。修订完善电站各类管理制度。2019

年 9 月在特大洪水险情时，在机组停机和大

网解列危急关头，保证了厂房的安全。为安

全生产做出了贡献。

2013年至2016年获绵

阳爱众公司先进个人

前锋供电公司 杜鑫 男 31 2011.7 大专
助

理

计量

主管

勇于开拓创新，爱企业、爱客户。2017 年至

2019 年，带领职工完成前锋电力计量远程集

抄调试和监察工作。完成新旧小区集抄成功

率达 99.5%，查处违章用电 16起，封堵计量

漏洞 31处，为公司信息化管理打下了坚实的

基础。

2018 年、2019 年前锋

供电公司安全生产先

进个人

新疆富蕴爱众能源

发展有限公司
郑学昌 男 33 2006.11 本科

助

理

运维

股长

2010 年入职新疆富远能源发展公司，2013 年

调任到哈德布特水电站，作为一名实干型的

基层管理人员，自身任劳任怨的同时，加强

运行值班人员和设备的安全管理，确保公司

完成年度生产经营目标。

1.2017 年获股份公司

青年岗位能手 2.2018

年获爱众股份安全生

产先进个人 3.2019 年

获新疆富蕴公司安全

生产先进个人

岳池爱众电力公司 王瑞 男 31 2012.7 大专

运检

中心

副经

理

爱岗敬业、乐于奉献。疫情期间，主动放弃

假期，奔走在抗疫第一线。每天带着班组成

员到各个无人值班变电站进行设备巡视，确

保了11座无人值班变电站在疫情防控期间的

安全可靠运行。为电网的安全可靠运行做出

了贡献。

1.2018 年获股份公司

安全生产先进个人；

2.2019 年获股份公司

青年岗位能手；3.获股

份公司企业内训师合

格课程评审第一名

广安花园制水公司 欧强 男 43 1995.6 大专
生产

科长

作为一名负责安全生产的管理人员，他先后

参与了公司水泵叶轮技改、沉淀池改造等多

项技术革新，有效促进了生产效率、供水能

力的提高。参与了游客中心改线、市民广场

抢险等工作。其带领的科室获得全国安康杯

竞赛优胜班组。

1.2017 年获花园制水

公司安全先进个人；

2.2018 年获花园制水

公司安全先进个人

爱众股份水务事业

部直营
官政宏 男 31 2013.6 本科

助

理

水质

监测

主管

2014 年入职爱众水务事业部水质监测中心，

勤恳、敬业、务实。严把水质监测的卡口，

守护人民群众舌尖上的安全。无论何种情况

都不忘工作。疫情防控期间，坚持到各网点

采样化验，严守水质关，避免疫情期间出现

水质问题。他所负责的区域没有发生一次因

水质问题导致公共安全事件。

1.2017—2019 年获水

务事业部优秀员工

2.2019 年获爱众青年

岗位能手

爱众股份水务事业

部直营
王小刚 男 40 1999.10 高中

抢险

维修

员

20 余年工作以来，由一名管道学徒工到一名

维修骨干，对工作热忱，对用户负责，一直

坚守在管道维修第一线。2020 年疫情期间，

奋战在抢维修第一线，积极投入广安区城北

新南门管道爆裂抢险中，以最短的时间恢复

了正常供水。

2014 年—2018 年获水

务事业部先进工作者

岳池爱众水务公司 李小梅 女 43 1997.9 大专
助

理

管理

设计

规划

预决

算员

20 余年来，先后从事抽水、化验、管网预算

等岗位。在不同的岗位上留下了辛勤劳作的

足迹。敢于担当，主动作为，特别是在工程

造价方面，高标准严要求，规划客户数量达

到 72000 余户，工程造价预算、结算 3600 余

套，保持零差错、零失误的工作业绩。

2017 年—2019 年获公

司先进工作者